
   

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENQENCIA DE COMPAÑIAS 2 0 Pu y 

¿0 0. Misuro + Dad T1/fomua e 
RESOLUCION No. 99-3-1-1- 459 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública 
de aumento de capital y reforma del Estatuto Social de la compañía 
“PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA. ”, otorgada ante el Notario Octavo del 
cantón Cuenca el 8 de Diciembre de 1999, con la solicitud para: su aprobación; 

; poor ñ , 

QUE los Departamentos de Intervención y Control, y Jurídico de Compatiías, 
mediatté-memorandoY"Nos.-553-IC AC y 846-DI-99 de 13 y 15 de Diciembre de 1999, 
en ny orden, , hap. emiti ido ¡nformes, £ favorables ¿Yara la aprobación solicitada; . 

>. EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución, _N” ADM- 
99045 “de 14 de Mayo de 1999; * 

' oa Ea 

- RESUELVE: 
CO p - 

_ ARTICULO PERO APROBAR el sumento de capital y la reforma del 
' Estatutá “Social  de* ' comipañifa * “ PLANTACIONES PLANTREB CIA. 
LTDA. “en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de dicha escritura se publique, por una vez, en wño de los "periódicos de nlayor 
circulación en la ciudad de Cuenca, domicilio de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el señor Notario Octavo del cantón 
Cuenca, tome nota al margen de las matrices de la escriturs' pública que se aprueba y de 
la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución, y siente en las 
copias las razones respectivas. " 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el señor Registrador Mercantil del 
cantón Cuenca: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
margen de la de constitución, y, siente en las copias las razones del cumplimiento de lo 
dispuesto en este Artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 1 5 Dl C. 1999 

” 

Dr. ¿Mgan Cóeto García, 
INTEND: DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

 



Doy Fes lus sn feha de hoy 16 de Diciembre de 1999) he procedido 

a tuñplir lo ordsnado en la resolución que antecede, 

Of MBE: > 
Dr, llomero Mogeó: oséoro Jaramillo 8 

flotario Octavo del Canión Cuenes 

Queda inscrita en esta fecha y bajo el N* 325 del REGISTRO MER 

CANTIL; juntamente con la escritura de aumento de capital y re 

forma de estatutos de: PLANTACIONES PLANTREB CIA. LTDA., otor- 

gada ante el Notario Octavo del Cantón Cuenca, Doctor Homero - 

Moscoso Jaramillo, el ocho de diciembre de mil novecientos no- 

agto en la presente Re- 

 


